
parco nazionale
dell’QltQ murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N./3 del 2//f

. PROCEDURA IN ECONOMIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
OGGETTO GESTIONE DELL’IMMOBILE DENOMINATO “TORRE GUARDIANI -

IAZZO ROSSO”. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. - UPB
del Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2013
in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con Li deliberazione li determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LI deliberazione Li determinazione n.

_____

del

_______

i



IL DIRETTORE FF.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 212/2013 del 09/07/2013 con la quale sono stati

approvati gli atti di gara della procedura di affidamento in economia per l’individuazione

dell’operatore economico in possesso delle competenze necessarie per l’espletamento delle attività

di gestione del centro visite denominato “Torre Guardiani — Jazzo Rosso” sito in Agro di Ruvo di

Puglia, alla contrada “Ferrata lazzo Rosso” ed avviata la relativa procedura di affidamento.

CONSIDERATO che sono spirati i termini previsti dal Bando per la presentazione delle offerte ed

è necessario procedere in tempi brevi alla composizione della Commissione giudicatrice.

CONSIDERATO che, in ragione della particolarità dell’oggetto dell’affidamento che prevede

l’espletamento di differenti attività ed il coinvolgimento di variegate professionalità, si rende

necessario comporre la Commissione giudicatrice delle offerte pervenute, integrando le figure

professionali disponibili tra il personale in servizio presso l’Ente, con un componente esterno il cui

nominativo è stato richiesto al Comune di Ruvo di Puglia tra i propri funzionari, ai sensi dell’art.

84, comma 8, del D. Lgs. n. 163/2006.
VISTA la nota assunta al prot. n. 4026 del 19/09/20 13 con la quale il Comune di Ruvo di Puglia ha

comunicato il nominativo richiesto dall’Ente ed autorizzato all’espletamento dell’incarico in

argomento la Dott.ssa Bianca De Zio, Funzionario del Servizio Appalti e Contratti presso lo stesso

Comune.
RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice nella procedura di affidamento in economia

per l’espletamento delle attività di gestione del centro visite denominato “Torre Guardiani — Jazzo

Rosso” nelle seguenti persone:
- Presidente: Dott.ssa Annabella Digregorio, funzionario del Servizio Affari Generali dell’Ente;

- componente: Dott.ssa Luciana Zollo funzionario naturalista presso l’Ente, esperto in

comunicazione in campo ambientale;
- componente esterno: Dott.ssa Bianca De Zio, Funzionario del Servizio Appalti e Contratti presso

il Comune di Ruvo di Puglia esperto amministrativo in possesso di specifiche competenze nel

settore degli appalti di lavori pubblici.
STABILITO di prevedere con successivo provvedimento il compenso da riconoscere al nominato

commissario, determinato a vacazione sulla scorta della remunerazione generalmente percepita

dallo stesso, in ragione delle funzioni espletate, ed in considerazione dei compensi riconosciuti in

precedenza da questo Ente a seguito di conferimento di incarichi analoghi;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di nominare, per i motivi espressi in premessa, ai sensi dell’art. 84 del Decreto Legislativo

n. 163 del 12 aprile 2006, la Commissione esaminatrice che valuterà le offerte pervenute nella

procedura in economia di affidamento delle attività di gestione del centro visite denominato “Torre

Guardiani — Jazzo Rosso” sito in Agro di Ruvo di Puglia, alla contrada “Ferrata lazzo Rosso” nelle

seguenti persone:
- Presidente: Dott.ssa Annabella Digregorio, funzionario del Servizio Affari Generali dell’Ente;

2

parco nazionale

dell’alta murgia



- componente: Dott.ssa Luciana Zollo funzionario naturalista presso l’Ente, esperto in

comunicazione in campo ambientale;

- componente esterno: Dott.ssa Bianca De Zio, Funzionario del Servizio Appalti e Contratti presso

il Comune di Ruvo di Puglia esperto amministrativo in possesso di specifiche competenze nel

settore degli appalti di lavori pubblici.

3) Di prevedere con successivo provvedimento il compenso da riconoscere al nominato

commissario estenio, determinato a vacazione sulla scorta della remunerazione generalmente

percepita dallo stesso, in ragione delle funzioni espletate, ed in considerazione dei compensi

riconosciuti in precedenza da questo Ente a seguito di conferimento di incarichi analoghi.

4) Di dichiarare immediatamente eecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore4: /. j,/
Dott.ssa Maiia Giovann Dell’Aglio

Il Direttore f.f.
Fabio Modesti

parco nazionale’

deIl’Q!tQ murgia

3



Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

____________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

su[ capitolo

______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.
Gravina,

_________________

L’incaricato

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line
dal

______________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

_______________

Gravina,

__________________

L’incaricato

4


